
2018 年 12 月 13日  

  

卒論演習ご担当の先生方  

  

内部質保証委員会 

  

 卒業論文に関する調査（依頼）  
  

  学部教育の学修成果を測定する指標一つに「卒業論文作成において現地語資料を活用できるように

なる」が設定されています。  

 つきましては、今年度、先生方の指導された卒業論文の中で、日本語以外の外国語資料を活用した論

文が何本あるかをお調べいただき、ご報告いただければと存じます。  

 引用文献または参考文献として、1点でも外国語資料が記されていれば「活用した」とご判断いただい

て結構です。  

  以上、よろしくお願い申し上げます。  

  

 

※ 下記にご記入の上、切り取らずにこの用紙を、12 月 20 日（木曜日）までに、 

新里のメールボックスにご投函ください。  

  

  

  

卒業論文に関する調査（回答）  

  

教員名：                                                

  

  

外国語資料を活用した卒業論文の数：          本  


